Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

MX2 Mid Class

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:41:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 11:40. ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.189 +0.531 11:48:21.084
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:35.773 +2.115 11:49:56.857
1 11:41:45.316 7 1:36.869 +3.211 11:51:33.726
2 1:33.617 +5.912 11:43:18.933
3 1:30.648 +2.943 11:44:49.581 (90) CELENTANO RAFFAELE
4 1:35.693 +7.988 11:46:25.274 1 11:41:42.082
5 1:27.894 +0.189 11:47:53.168 2 1:34.145 11:43:16.227
6 1:45.892 +18.187 11:49:39.060 3 1:34.654 +0.509 11:44:50.881
7 1:27.705 11:51:06.765 4 1:36.301 +2.156 11:46:27.182
5 1:44.248 +10.103 11:48:11.430
(23) STREFEZZA MIRKO 6 1:34.160 +0.015 11:49:45.590
T T1.42:06.271 7 1:45.361 +11.216 11:51:30.951
2 1:50.365 +20.404 11:43:56.636
3 1:30.970 +1.009 11:45:27.606 (12) FRANCO GIOVANNI
4 1:59.365 +29.404 11:47:26.971 1 11:41:55.067
5 1:29.961 11:48:56.932 2 1:43.810 +2.662 11:43:38.877
6 1:55.503 +25.542 11:50:52.435 3 1:50.406 +9.258 11:45:29.283
4 1:42.096 +0.948 11:47:11.379
(86) NATALE FABRIZIO 5 1:41.148 11:48:52.527
1 11:41:33.705 6 2:06.566 +25.418 11:50:59.093
2 1:32.426 +2.145 11:43:06.131
3 1:30.281 11:44:36.412 (698) SENATORE PIERPAOLO
4 1:41.661 +11.380 11:46:18.073 1 11:41:56.515
5 1:32.240 +1.959 11:47:50.313 2 1:44.015 +2.590 11:43:40.530
6 2:16.116 +45.835 11:50:06.429 3 1:42.519 +1.094 11:45:23.049
7 1:30.715 +0.434 11:51:37.144 4 1:42.359 +0.934 11:47:05.408
5 1:41.425 11:48:46.833
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:42.137 +0.712 11:50:28.970
1 11:41:38.397
2 1:30.600 +0.014 11:43:08.997 (404) GRASSO ANTONIO
3 1:38.451 +7.865 11:44:47.448 1 11:42:09.927
4 1:54.632 +24.046 11:46:42.080 2 1:49.580 +4.927 11:43:59.507
5 1:30.586 11:48:12.666 3 1:44.653 11:45:44.160
6 1:51.111 +20.525 11:50:03.777 4 1:46.797 +2.144 11:47:30.957
7 1:44.408 +13.822 11:51:48.185 5 1:46.834 +2.181 11:49:17.791
6 1:46.419 +1.766 11:51:04.210
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 11:42:30.410
2 1:31.132 +0.369 11:44:01.542
3 2:06.263 +36.500 11:46:07.805
4 1:30.763 11:47:38.568
5 1:53.685 +22.922 11:49:32.253
6 1:31.601 +0.838 11:51:03.854
(5) BOCCIA LUIGI
1 11:41:46.914
2 1:33.015 +0.265 11:43:19.929
3 1:32.750 11:44:52.679
4 1:35.005 +2.255 11:46:27.684
5 1:33.516 +0.766 11:48:01.200
6 1:35.196 +2.446 11:49:36.396
7 1:34.630 +1.880 11:51:11.026
(105) SORRENTINO MARCO
1 11:41:40.915
2 1:34.210 +0.730 11:43:15.125
3 1:34.156 +0.676 11:44:49.281
4 1:50.260 +16.780 11:46:39.541
5 2:02.101 +28.621 11:48:41.642
6 1:33.480 11:50:15.122
(72) BALESTRA FRANCESCO
1 11:42:01.067
2 1:38.025 +4.367 11:43:39.092
3 1:34.145 +0.487 11:45:13.237
4 1:33.658 11:46:46.895
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 09/06/2013 15.14.18
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